平成30年11月21日

各 位

会 社 名 株式会社キャピタル・アセット・プランニング

代 表 者 名 代表取締役社長 北  山  雅  一

                 （コード番号：3965 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 財務経理部長

青 木 浩 一

(TEL. 06-4796-5666)

配当予想の修正（東証二部市場変更記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成30年11月20日開催の取締役会において、平成31年９月期第２四半期末配当予想に

つきまして以下の通り、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．配当予想修正の理由

 当社株式は、平成30年９月18日に東京証券取引所市場第二部へ市場変更いたしました。

これもひとえに、株主の皆様のご支援の賜物と感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第二部

への市場変更を記念いたしまして、平成31年９月期第２四半期末配当において、１株あた

り３円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成31年９月期第２四半期末配当は、１株当たり18円（普通配当15円、記念

配当３円）となる予定です。

２．修正の内容

 年  間  配  当  金

第１

四半期

第２

四半期

第３

四半期
期  末 合  計

前回予想

（平成30年11月９日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

― 15.00  ― 20.00  35.00

今回修正予想

―

18.00

(普通配当15.00)

(記念配当 3.00)

― 20.00

38.00

(普通配当35.00)

(記念配当 3.00)

当期実績

前期実績

（平成30年９月期）
― 11.00  ― 19.00  30.00

注 前期実績（平成30年９月期）期末配当額および合計額は、平成30年12月25日開催予定の第30回

定時株主総会において、平成30年９月期剰余金処分案をご承認賜ることを前提としております。

以 上